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provincia

Agrigento

Caltanissetta

Catania

Enna

Messina

Palermo

Ragusa

Siracusa

Trapani

      Terza  procedura lavoratori c.d. "salvaguardati" di cui al Decreto Interministeriale  22 aprile 2013         
                                                                                                                                               

                                                                                                                                          
Elenco degli indirizzi mail  sedi delle D.T.L. Sicilia

Mail - @regione.sicilia.it Pec –@mailcert.lavoro.gov.it

ipagc00@regione.sicilia.it Ispettoratoprovincialelavoro.agrigento@mailcert.lavoro.gov.it

ipclc00@regione.sicilia.it Ispettoratoprovincialelavoro.caltanissetta@mailcert.lavoro.gov.it

ipctc00@regione.sicilia.it Ispettoratoprovincialelavoro.catania@mailcert.lavoro.gov.it

ipenc00@regione.sicilia.it Ispettoratoprovincialelavoro.enna@mailcert.lavoro.gov.it

ipmec00@regione.sicilia.it Ispettoratoprovincialelavoro.messina@mailcert.lavoro.gov.it

ippac00@regione.sicilia.it Ispettoratoprovincialelavoro.palermo@mailcert.lavoro.gov.it

iprgc00@regione.sicilia.it Ispettoratoprovincialelavoro.ragusa@mailcert.lavoro.gov.it

ipsrc00@regione.sicilia.it Ispettoratoprovincialelavoro.siracusa@mailcert.lavoro.gov.it

iptpc00@regione.sicilia.it Ispettoratoprovincialelavoro.trapani@mailcert.lavoro.gov.it
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